

**DODATEČNÉ INFORMACE č. 2
K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY**

Zadavatel:



**ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace**

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

„Server pro ZOS“

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1 Informace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO: 75030926

DIČ: CZ75030926, nejsme plátcí DPH

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel ZZS SČK, p.o.

(dále jen „Zadavatel“)

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele

Kontaktní osoba zástupce
Zadavatele ve věcech Ing. Zuzana Ekrťová
smluvních

Funkce: ekonomický náměstek ZZS SČK, p.o.

Email: zuzana.ekrtova@zachranka.cz

Tel.: 312 256 618

Kontaktní osoba zástupce
Zadavatele ve věcech Bc. Patrik Merhaut
technických

Funkce: vedoucí ZOS

Email: patrik.merhaut@zachranka.cz

Tel.: 312 256 654

Kontaktní osoba zástupce
Zadavatele ve věcech zadávací Mgr. Lucie Fričová
dokumentace:

Funkce: asistentka ekonom. náměstka – finanční referent

Email: Lucie.fricova@zachranka.cz

Tel.: 312 256 628

Dotaz č. 1

U technické specifikace serveru není uvedeno zda má být šasi tower nebo rack.

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje rack.

Dotaz č. 2

Prosím Vás o upřesnění/vysvětlení technických požadavků uvedených v zadání VŘ, dotazy doplněny červeně

- Paměť: 32GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank má být řešeno pouze 1ks paměťového modulu? **Může být řešeno 1ks**
- 2x HDD: minimálně 240GB SSD SATA jakého typu SSD – Read Int., Write Int nebo Mixed Use?
- 4x HDD: minimálně 500GB SSD SATA jakého typu SSD – Read Int., Write Int nebo Mixed Use, možno nabídnout disky o kapacitě 480GB (tato kapacita je nejčastěji používána ve značkových serverech)?
- RAID Controller jaký typ RAID má řadič podporovat – jen RAID 0,1 či RAID 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60, s/bez Cache, případně jaké velikosti a s baterií pro zálohu cache?
- Redundant Power Supply jeden nebo dva , jakého výkonu a efektivity?
- 2x 10GbE SFP nebo za slovem „nebo“ chybí další text, tedy co tam má/nemá být za text?

Odpověď č. 2:

Zadavatel upravuje článek 1.2.3. Předmět plnění Veřejné zakázky následovně:

Specifikace serveru:

- Procesor: Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400
- **1x Paměť:** 32GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank
- Až osm 2,5" Hot-plug disků
- 2x HDD: minimálně 240GB SSD SATA, **varianta Read Int.**
- 4x HDD: minimálně 500GB SSD SATA, **varianta Mixed USE**
- RAID Controller:
 - **Pro 240 GB disky RAID 1**
 - **Pro minimálně 500 GB disky RAID 10**
- Redundant Power Supply - **redundantní PSU (celkem 2ks PSU), PSU vyměnitelné za běhu bez výpadku zařízení, min 600W možnost trvalého provozu na jeden PSU při plně obsazeném serveru (včetně disků)**
- 2x 1GbE adaptér LOM
- 2x 10GbE SFP - **varianta 2x10GbE RJ-45**

Termín pro podání nabídek se zůstává stejný, tedy **13. 3. 2020 do 10:00 hodin.**

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky zůstává nezměněn.

Za ZZS SčK, dne 6.3. 2020

MUDr. Jiří Knor, Ph.D.

ředitel ZZS SčK